[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
от  30.08.2018г.

                                               № 51-536/рд

г. Иркутск

О внесении изменений в решение Думы Иркутского района от 25 сентября 2014 года № 01-08/рд (в редакции от 29 сентября 2017 года №39-370/рд) «Об образовании постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности»
Рассмотрев заявление депутата по 18 избирательному  округу Парфёнова Яна Александровича, руководствуясь статьями 15,17 Регламента Думы Иркутского района, статьями 25, 34, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского района

РЕШИЛА:
1. В пункт 1 решения Думы Иркутского района от 25 сентября 2014 года № 01-08/рд «Об образовании постоянной комиссии по бюджетной, финансово-экономической политике и муниципальной собственности» внести следующие изменения:
1) слова «в количественном составе из 7 (семи) депутатов» заменить словами «в количественном составе из 8 (восьми) депутатов»;
2) дополнить подпунктом  8 следующего содержания:
« 8)  Парфёнов Ян Александрович - депутат по избирательному округу № 18».
2. Аппарату Думы Иркутского района внести в оригинал  решения, указанного в пункте 1 настоящего решения, информацию о внесении изменений.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте www.irkraion.ru.
4.  Контроль  исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по Уставу, Регламенту, депутатской деятельности, информационной политике и связи с общественностью (А.Г. Панько).
	Председатель Думы                                                                                    А.А. Менг

	                              А. А. Менг